CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 27/2009
CAMPUS A.C. SIMÕES

COMUNICADO Nº 001/2009

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, torna público que, após consulta junto ao
órgão gestor do CadÚnico, vinculado ao Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à
Fome, e de acordo com o item 04 do Edital nº 27/2009, não houve concessão de isenção da
taxa de inscrição.

Isto posto, todos os candidatos deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição, em
sua integralidade, até o término do período de inscrições.

Maceió/AL, 17 de abril de 2009.

Sílvia Regina Cardeal
Pró-Reitora

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO